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Droit de jeu annuel Temps 
Complet                 (hors 

cotisation AS) 

Individue
l 

Couple 

Adulte(s) plus de 36 ans au 2250 € 3830 € 

01/01/19 

Adulte(s) de 31 à 36 ans au 
01/01/19 1610 € 2740 € 

Adulte(s) de 26 à 30 ans au 
01/01/19 1100 € 1870 € 

Adulte(s) de 18 à 25 ans au 
01/01/19 800 € 1360 € 

Étudiant de 18 à 25 ans au 
01/01/19 560 € 950 € 

Avantages complémentaires des membres, voir conditions 
d’applications à l’accueil 

 

Droit de jeu annuel Semainier                      
(hors cotisation AS) 

Individue
l 

Couple 

Adulte(s) plus de 30 ans au 
01/01/19 1360 € 2330 € 

Adulte(s) de 26 à 30 ans au 
01/01/19 760 € 1290 € 

Adulte(s) de 18 à 25 ans au 
01/01/19 560 € 910 € 

Avantages complémentaires des membres, voir conditions 
d’applications à l’accueil 

 

Licence Annuelle  

Adulte 54 € 

Jeune Adulte (entre 19 et 25 ans inclus) 30 € 

Jeune (entre 13 et 18 ans inclus) 19 € 

Enfant (avant 13 ans) 16 € 
 

 

Cotisation Annuelle AS Golf de Villarceaux 

Membre adulte 130 € 

Enfant de membre (de 17 à 25 ans) 90 € 

Enfant de membre (jusqu’à 16 ans) 0 € 

Enfant de non membre (jusqu’à 16 ans) 40 € 
 

École de Golf 

Gratuité pour les enfants de membres  

École de Golf 1h00 305 € 

École de Golf 1h30 390 € 

École de Golf + Club junior 520 € 
 

Sacs et Chariots* 

Chariot manuel – 1 emplacement 54 € 

Chariot électrique – 1 emplacement 54 € 

Batterie pour chariot électrique – 1 prise 125 € 
* Le club décline toute responsabilité en cas de dégradation ou vol 

des matériels entreposés dans le local à chariots 

Vestiaires : un casier annuel 37 € 

 

Practice  

Carte 2 seaux 6 € 

Carte 10 seaux 25 € 

Carte 20 seaux 36 € 
 

Location voiturette et chariot électrique 

Voiturettes sur réservation – 18 trous 34 € 

10 locations Voiturettes 275 € 

20 locations Voiturettes 485 € 

Chariot électrique 18 € 
 

Green-fee invité 

Week-end et jours fériés  59 € 

Semaine  40 € 
 

mailto:villarceaux@wanadoo.fr
http://www.villarceaux.com/


 
 

 
TARIFS GREEN-

FEES 
SAISON 2019 

 
Château du Couvent 

95710 CHAUSSY 
 01.34.67.73.83 
 01.37.67.72.66 

E-mail : accueil@villarceaux.com 
Site : www.villarceaux.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Licence FFG obligatoire 
 

GREEN-FEES 
 Week-end et jours fériés 

Adulte 18 Trous 83 € 

Adulte 9 Trous 55 € 

Fin de journée*  62 € 

Jeune (-18 ans) et Etudiants (-26 ans) 44 € 

Basse Saison 18 Trous ** 71 € 
 

j 

Carte de fidélité nominative :  

1 green-fee gratuit pour 6 green-fees achetés en plein tarif 
 

GREEN-FEES  
Semaine 

Adulte 18 Tous 55 € 

Adulte 9 Trous  36 € 

Fin de journée * 41 € 

Jeune (-18 ans) et Etudiant (-26 ans) 34 € 

Basse saison 18 Trous ** 47 € 
 

Carte de fidélité nominative : 

1 green-fee gratuit pour 4 green-fees achetés en plein tarif 

 

Pitch & Putt semaine & Week-end 22 € 

 

* Tarif fin de journée : 

Valable après 14h30 de novembre à février, après 15h30 

en mars, avril, septembre, et octobre et après 16h30 de 

mai à aout 

 

** Tarif Basse Saison : 

Du 1er Janvier au 24 Février, du 15 Juillet au 15 Aout 

inclus et du 12 novembre 31 décembre 

 

 

 

Chariot 

Chariot manuel 6 € 

Chariot électrique 18 € 

 

Voiturette  

18 trous – sur réservation  39 € 
 

Practice 

1 seau 4 € 

Carte de 2 seaux 7.5 € 

Carte de 10 seaux 36 € 

 

Licence Annuelle F.F.G Individuel 

Adulte 54 € 

Jeunes Adulte (entre 19 et 25 ans inclus) 30 € 

Jeune (entre 12 et 18 ans inclus) 19 € 

Enfants (avant 12 ans) 16 € 
 

***************************** 

Compétitions : 
 

Certaines de nos compétitions sont ouvertes aux 

golfeurs extérieurs (en semaine, compétitions de 

classement, Grand Prix de Villarceaux, Summer 

Cup, Week-end en juillet et Août). Pour plus de 

renseignements, contacter l’accueil. 
 

Certificat médical obligatoire. 
 
. 
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